Администрация  Россошинского сельсовета
Алтайского района            Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03 марта 2022 г.                                                                                         № 7

с. Россоши

	О внесении  дополнений в Постановление от 30.12.2021 № 40 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения и Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения»

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п.2 Постановления  от 30.12.2021 № 40 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения и Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения»
Администрация Россошинского сельсовета Алтайского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Внести дополнение в приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения - органов местного самоуправления и (или) находящихся в их ведении казенных учреждений»:

	Код главы
	Код
	Наименование

	1
	2
	3

	303

	Администрация Россошинского сельсовета Алтайского района Алтайского края

	303
	1 17 15030 10 0009 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Ремонт стадиона в с. Россоши Алтайского района Алтайского края)

Глава сельсовета                                                                                  Г.В. Пяткова